CALENDRIER 2024

MOTO-CROSS
OUAD

RETENIR

07/04/2024

28/04/2024

05/05/2024

26/05/2024

02/06/2024

09/06/2024

16/06/2024
18/08/2024

08/09/2024

156/09/2024

MALVILLE

Catégories A, B,C/D,E, P QUALIFICATIONS

VUE
Catégories A, B,C/D,E, P

SEVERAC
Catégories A, B,C/D,E, P, Q

SAINT-LUMINE DE CLISSON
Catégories A, B,C/D,E, M, P

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE
Catégories A, B,C/D,E, P, Q

MALVILLE
Catégories A, B,C/D,E, P

NOTRE DAME DES LANDES
Catégories A, B,C/D,E, M, P

CONQUEREUIL
Catégories A,B,C/D,E,P,0Q

DREFFEAC
Catégories A, B,C/D,E,P, 0

LE CELLIER
Catégories A, B,C/D,E, P

Spécificité : A = Solo 85cc, B = Solo 125¢cc, C = Solo 250cc, D = Solo 500cc et +, E = Ecole de
conduite, M = Mobcross, 0 = Open, P = Prestige, Q = Quad

ATTENTION, LES INSCRIPTIONS AU
CHAMPIONNAT UFOLEP 44 POUR LA

vfo/ep a4

TOUS LES SPORTS 7AUTREMENT

SAISON 2024 SE FERONT DU 15 JANVIER
AU 15 FEVRIER!

Infos et inscriptions sur https://inscriptions.ufolep.org/



